

Årsredovisning
för
Ciscon Lighting AB
559306-7738

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Wallin, Verkställande direktör
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ciscon Lighting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utredning, projektering, projekt- och byggledning inom el-området.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	3 433	5 396	4 926	2 744
Resultat efter finansiella poster	-622	667	343	430
Soliditet (%)	37,4	46,1	37,3	27,7

Nettoomsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år, detta på grund av minskad ordergång i och med konjunkturläget inom byggbranschen som påverkar inflödet av avrop och ordrar, samt omställning inom personalstyrkan för att hantera denna uppkomna situation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	432 961	380 633	863 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		380 633	-380 633	0
Årets resultat			-227 345	-227 345
Belopp vid årets utgång	50 000	813 594	-227 345	636 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	813 594
årets förlust	-227 345
	586 249
disponeras så att i ny räkning överföres	586 249
	586 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 432 510	5 396 061
Övriga rörelseintäkter		44 195	20 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 476 705	5 416 368
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-443 956	-122 010
Övriga externa kostnader		-1 104 873	-1 233 261
Personalkostnader	2	-2 490 464	-3 309 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 709	-40 930
Övriga rörelsekostnader		0	-32 353
Summa rörelsekostnader		-4 087 002	-4 738 278
Rörelseresultat		-610 297	678 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 035	-12 154
Summa finansiella poster		-11 664	-11 535
Resultat efter finansiella poster		-621 961	666 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		360 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		34 616	-5 721
Summa bokslutsdispositioner		394 616	-175 721
Resultat före skatt		-227 345	490 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 201
Årets resultat		-227 345	380 633

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 760	143 469
Summa materiella anläggningstillgångar		95 760	143 469
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 500	10 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 500	10 500
Summa anläggningstillgångar		106 260	153 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 190	733 333
Fordringar hos koncernföretag		59 146	114 518
Övriga fordringar		7 936	163 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		199 664	426 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 712	241 106
Summa kortfristiga fordringar		888 648	1 679 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 932	717 192
Summa kassa och bank		706 932	717 192
Summa omsättningstillgångar		1 595 580	2 396 412
SUMMA TILLGÅNGAR		1 701 840	2 550 381

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

813 594

432 961

Årets resultat

-227 345

380 633

Summa fritt eget kapital

586 249

813 594

Summa eget kapital

636 249

863 594

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

360 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

34 616

Summa obeskattade reserver

0

394 616

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

600 000

600 000

Summa långfristiga skulder

600 000

600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 415

137 512

Skatteskulder

7 601

92 741

Övriga skulder

240 442

325 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 133

136 628

Summa kortfristiga skulder

465 591

692 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 701 840

2 550 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 550	176 788
Inköp	0	61 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 550	238 550
Ingående avskrivningar	-95 081	-54 151
Årets avskrivningar	-47 709	-40 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 790	-95 081
Utgående redovisat värde	95 760	143 469

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 500	10 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 500	10 500
Utgående redovisat värde	10 500	10 500

Jönköping 2025-06-20

Stefan Wallin
Stefan Wallin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
